
Statutární město České Budějovice j une
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara ii. l/l 1 8 -09- 2024
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r v “1
Impregnace Soběslav s.r.o.
Na Pískách 420 
39201 Soběslav
IČO: 25188119 DIČ: CZ25188119

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6061/2024 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 16.09.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/350

Dodání 3 ks dubových hranolů určených k sezení (plněni požadavků výherců soutěže Vánoční
město 20231

Objednáváme u Vás dodání 3 ks dubových hranolů určených k sezení dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí 
této objednávky. Dubové hranoly budou mít rozměr 0,4 x 0,4 x 3 m. Dřevo bude ošetřené tlakovou impregnací, 
broušením, dojde ke sražení hran. Dubové hranoly budou dodány do technického zázemí stavební firmy Kulhánek - 
Marik s r. o., Pekárenská 69,370 04 Č. Budějovice, kontaktní osoba Ing. Jan Kálal, tel. 702 088 340.

Celková cena objednávky je v částce 54 061,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech. 

Objednatel:    

Mgr. Tomáš 
vedoucí odboru y   statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrč

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo  



Cenová nabídka IMPREGNACE
SOBĚSLAV

Zákazník/firma: p. Borovka
Kontakt: V Soběslavi 10.09.2024
Telefo    
Mail: ce.cz

Sortiment

rozměr délka

mm m ks bm cena Kč/bm celková cena

Impregnované DB hranoly
tlaková impregnace dle EN 335 třída použití 3

Povrchová úprava broušení + sraženi hran

Doprava Soběslav - České Budějovice 
( cesta tam i zpět, bez vykládky)

Celkem:

400x400 3,00 3 9

m3
1,440

1

5120.00

cena kČ/m3 
2900,00

3 805,00

46080,00

4176,00

3805,00

54061,00

sazba DPH cena bez DPH celkem DPH cena vč. DPH
21% 54 061,00 11352,81 65 413,81

Ceny jsou bez DPH

Platební podmínky zálohová fakturo, hotově při odvozu zboli (lze platit kartou ) 
Termín dodaní: 14 dnů od tava/ne objednávky

Doufáme, že l/ós naše cenová nabídka zaujme a těšíme se na naši připadnou spolupráci.
V případě Vašeho zájmu, nebo upřesněni naši nabídky nás prosím kontaktujte

Jana Janovská 
mobil:  

impregnace Soběslav. s.r.o 
Na Piskách 420/11 
392 01 Soběslav

rozpc ::"krvto A/O:
Ing. Evs  


